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ALUEIDEN KESTÄVÄN KASVUN JA ELINVOIMAN TUKEMINEN (AKKE) -MÄÄRÄRA-

HAN JAKO ÄKILLISIIN RAKENNEMUUTOSTILANTEISIIN   

 

Momentin 32.30.40 vuoden 2021 talousarvion mukainen määräraha  

Momentin 32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen) määrärahoja 

on vuoden 2021 talousarviossa äkillisten rakennemuutosten aiheuttamien tilanteiden 

hoitoon osoitettu yhteensä 21 000 000 euroa.  

 

Esitys määrärahan jaoksi 

Päätöksellä esitetään jaettavaksi momentin 32.30.40 (Alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman tukeminen) vuoden 2021 talousarvion määrärahaa yhteensä 1 000 000 eu-

roa. 

 

Lapin ja Varsinais-Suomen maakuntien liitoille, jotka toimivat alueiden kehittämisestä 

ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista annetun lain (7/2014) 5 §:n 2 momentin 

mukaisina aluekehittämisviranomaisina, jaetaan yhteensä 1 000 000 e rakennemuutos-

tilanteiden hoitoon. 

 

Lapin ja Varsinais-Suomen toimijat ovat toimittaneet työ- ja elinkeinoministeriölle 

esityksensä äkillisten rakennemuutostilanteiden hoitamisesta. Työ- ja elinkeinominis-

teriö (TEM) on arvioinut alueiden tilanteen työllisyyden edistämisen ministeriryhmän 

vahvistamien ÄRM-kriteerien pohjalta. TEM esittää kansallista AKKE-määrärahaa 

rakennemuutostilanteiden hoitamiseksi TEM:n vastauskirjeiden mukaisesti:  

 

Varsinais-Suomen liitolle 200 000 euroa käytettäväksi Naantalin raken-

nemuutostilanteen hoitoon ja koordinaatioon 

Lapin liitolle 800 000 euroa käytettäväksi Kemi-Tornion rakennemuu-

tostilanteen hoitoon ja koordinaatioon 

Rahoitus kohdennetaan rakennemuutoksen hoitoon ja koordinaatioon. Alueiden esi-

tykset rakennemuutostilanteisiin vastaamiseksi on käsitelty TEM:n ÄRM-verkostossa 

ja myönnettävä rahoitus hyväksytty alueet ja kasvupalvelut -osastolla. 

 

Lapin liitto ja Varsinais-Suomen liitto tekevät rakennemuutosta tukeville hankkeille 

rahoituspäätöksen valtioneuvoston hyväksyessä esityksen rahoituksen jaosta.  

 

 

 


